UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /BC-ĐHTTr                 Tuyên Quang, ngày    tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Thực hiện quy định công khai năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-ĐHTTr ngày 13/11/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tân Trào ban hành Quy định công khai trong hoạt động của

Trường Đại học Tân Trào;

Thực hiện Kế hoạch số 256/KH-ĐHKH ngày 21/11/2024 về việc triển khai

thực hiện Quy định công khai năm học 2024 - 2025. Trường Đại học Tân Trào

báo cáo kết quả triển khai thực hiện quy định công khai năm học 2024 - 2025,

cụ thể như sau:

I. CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO, TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các

cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, Nhà trường đã nghiên cứu,

xây dựng và ban hành Quy định công khai trong hoạt động kèm theo Quyết định

số 1206/QĐ-ĐHTTr ngày 13/11/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân

Trào, trong đó quy định rõ nội dung công khai, hình thức công khai, thời gian và

thời hạn công khai. Nhà trường đã xây dựng kế hoạch, triển khai hướng dẫn

việc thực hiện quy định công khai đến các đơn vị trong toàn trường.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN QUY ĐỊNH CÔNG KHAI

1. Công khai thông tin chung về Trường

1.1. Thông tin chung về Trường Đại học Tân Trào đã được đăng tải công

khai trên trang thông tin điện tử của Trường (https://daihoctantrao.edu.vn/) và

trong báo cáo thường niên năm 2024 (https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-

hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html ), gồm đầy đủ các thông

tin: Tên trường (bao gồm tên bằng tiếng nước ngoài); địa chỉ trụ sở chính và

các địa chỉ hoạt động khác; điện thoại, địa chỉ thư điện tử, trang thông tin

điện tử; loại hình, cơ quan quản lý trực tiếp; Sứ mạng, tầm nhìn, mục tiêu; tóm

tắt quá trình hình thành và phát triển; thông tin người đại diện pháp luật để liên

hệ, bao gồm: Họ và tên, chức vụ, địa chỉ nơi làm việc; số điện thoại, địa chỉ thư

https://daihoctantrao.edu.vn/
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html

2

điện tử.

1.2. Về Tổ chức bộ máy, việc công khai được thực hiện trên trang thông tin

điện tử của Nhà trường. Cụ thể như sau:

a) Quyết định thành lập Trường Đại học Tân Trào:

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qdtlt.pdf

b) Quyết định công nhận Hội đồng trường, Chủ tịch Hội đồng trường và

danh sách thành viên Hội đồng trường:

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/QD458.pdf

c) Quyết định bổ nhiệm, công nhận Hiệu trưởng

(https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qdht.pdf), Phó hiệu trưởng

(https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/nqpht.pdf).

d) Quy chế tổ chức và hoạt động; chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Trường https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/nghiquyet361.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/QCTC.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/613.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2024/NQ-719.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/document-53.pdf và của các đơn

vị thuộc, trực thuộc

(https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qd%286%29.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/document-6.pdf); sơ đồ tổ

chức bộ máy (https://daihoctantrao.edu.vn/gioi-thieu-chung.html)

đ) Quyết định thành lập, sáp nhập, chia tách, giải thể các đơn vị thuộc, trực

thuộc: https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/sntcvp.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/snk.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/nksp.pdf;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/gtpk.pdf;

e) Họ và tên, chức vụ, điện thoại, địa chỉ thư điện tử, địa chỉ nơi làm việc,

nhiệm vụ, trách nhiệm của lãnh đạo trường và lãnh đạo các đơn vị thuộc, trực

thuộc (https://daihoctantrao.edu.vn/).

1.3. Công khai các văn bản khác như:

Chiến lược phát triển (https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/chien-luoc-

phat-trien-giai-doan-2018-2025-dinh-huong-2030!-718.html).

Quy chế thực hiện dân chủ (https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/quy-

che-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-cua-truong-dai-hoc-tan-trao-1416.html).

Các nghị quyết của hội đồng trường: https://daihoctantrao.edu.vn/van-

ban.html

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qdtlt.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/QD458.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qdht.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/nqpht.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/nghiquyet361.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/QCTC.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2022/613.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2024/NQ-719.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/document-53.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qd%286%29.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/document-6.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/gioi-thieu-chung.html
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/sntcvp.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/snk.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/nksp.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/gtpk.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/chien-luoc-phat-trien-giai-doan-2018-2025-dinh-huong-2030!-718.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/chien-luoc-phat-trien-giai-doan-2018-2025-dinh-huong-2030!-718.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/quy-che-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-cua-truong-dai-hoc-tan-trao-1416.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/quy-che-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-cua-truong-dai-hoc-tan-trao-1416.html
https://daihoctantrao.edu.vn/van-ban.html
https://daihoctantrao.edu.vn/van-ban.html

3

Quy định về quản lý hành chính, nhân sự, tài chính; chính sách thu hút,

phát triển đội ngũ cán bộ, giảng viên, nhân viên

(https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/quyet-dinh-ve-viec-ban-hanh-noi-

quy-lam-viec-cua-truong-dai-hoc-tan-trao-2156.html;

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/nb.pdf); kế hoạch và thông báo

tuyển dụng (https://www.tuyenquang.gov.vn/vi/post/thong-bao-ke-hoach-tuyen-

dung-vien-chuc-nam-2024-dh-tan-trao?type=POSTED_CONTENT&id=34482)

và các quy định, quy chế nội bộ khác (https://daihoctantrao.edu.vn/tai-lieu.html).

2. Công khai thu, chi tài chính

2.1 Các khoản thu phân theo: Nguồn kinh phí (ngân sách nhà nước, hỗ trợ

của nhà đầu tư; học phí, lệ phí và các khoản thu khác từ người học; kinh phí tài

trợ và hợp đồng với bên ngoài; nguồn thu khác) và loại hoạt động (giáo dục và

đào tạo; khoa học và công nghệ; hoạt động khác):

https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-

2024!-2310.html

2.2. Các khoản chi phân theo: Chi tiền lương và thu nhập (lương, phụ cấp,

lương tăng thêm và các khoản chi khác có tính chất như lương cho giảng viên,

cán bộ quản lý, nhân viên,...); chi cơ sở vật chất và dịch vụ (chi mua sắm, duy tu

sửa chữa, bảo dưỡng và vận hành cơ sở vật chất, trang thiết bị, thuê mướn các

dịch vụ phục vụ trực tiếp cho hoạt động giáo dục, đào tạo, nghiên cứu, phát triển

đội ngũ, phục vụ cộng đồng,...); chi hỗ trợ người học (học bổng, trợ cấp, hỗ trợ

sinh hoạt, hoạt động phong trào, thi đua, khen thưởng,...); chi khác

(https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-

2024!-2310.html).

2.3. Các khoản thu và mức thu đối với người học, bao gồm: học phí, lệ phí,

tất cả các khoản thu và mức thu ngoài học phí, lệ phí (nếu có) trong năm học và

dự kiến cho từng năm học tiếp theo của khóa học trước khi tuyển sinh

(https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/TB-m%E1%BB%A9c-

h%E1%BB%8Dc-ph%C3%AD-n%C4%83m-h%E1%BB%8Dc-2024-

2025.pdf).

2.4. Chính sách và kết quả thực hiện chính sách hằng năm về trợ cấp và

miễn, giảm học phí, học bổng đối với người học

(https://daihoctantrao.edu.vn/hoc-bong-tro-cap-xh.html).

2.5. Số dư các quỹ theo quy định, kể cả quỹ đặc thù: Công khai tài chính tại

Hội nghị viên chức - người lao động Trường Đại học Tân Trào năm học 2025-

2026 (ngày 19/9/2025).

2.6. Các nội dung công khai tài chính khác thực hiện theo quy định của

https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/quyet-dinh-ve-viec-ban-hanh-noi-quy-lam-viec-cua-truong-dai-hoc-tan-trao-2156.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/quyet-dinh-ve-viec-ban-hanh-noi-quy-lam-viec-cua-truong-dai-hoc-tan-trao-2156.html
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/nb.pdf
https://www.tuyenquang.gov.vn/vi/post/thong-bao-ke-hoach-tuyen-dung-vien-chuc-nam-2024-dh-tan-trao?type=POSTED_CONTENT&id=34482
https://www.tuyenquang.gov.vn/vi/post/thong-bao-ke-hoach-tuyen-dung-vien-chuc-nam-2024-dh-tan-trao?type=POSTED_CONTENT&id=34482
https://daihoctantrao.edu.vn/tai-lieu.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/TB-m%E1%BB%A9c-h%E1%BB%8Dc-ph%C3%AD-n%C4%83m-h%E1%BB%8Dc-2024-2025.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/TB-m%E1%BB%A9c-h%E1%BB%8Dc-ph%C3%AD-n%C4%83m-h%E1%BB%8Dc-2024-2025.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/TB-m%E1%BB%A9c-h%E1%BB%8Dc-ph%C3%AD-n%C4%83m-h%E1%BB%8Dc-2024-2025.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/hoc-bong-tro-cap-xh.html

4

pháp luật về tài chính, ngân sách, kế toán, kiểm toán, dân chủ cơ sở

(https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qt.pdf).

3. Điều kiện bảo đảm chất lượng đào tạo, nghiên cứu

3.1. Thông tin về mức độ đáp ứng các tiêu chuẩn, tiêu chí của Chuẩn cơ sở

giáo dục đại học, phù hợp với kết quả do Bộ Giáo dục và Đào tạo công bố:

Công khai tại báo cáo thường niên năm 2024

(https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-

nam-2024!-2310.html).

3.2. Thông tin về ngành, chương trình đào tạo và các kỳ thi cấp chứng chỉ:

a) Danh mục ngành đào tạo đang hoạt động và thông tin chi tiết theo yêu

cầu về điều kiện mở ngành đào tạo (https://daihoctantrao.edu.vn/ma-nganh-va-

vb-lien-quan.html).

b) Danh mục chương trình đào tạo đang thực hiện, thông tin chi tiết theo

yêu cầu chuẩn chương trình đào tạo (chuẩn đầu ra, chuẩn đầu vào, các điều

kiện thực hiện chương trình đào tạo) (https://daihoctantrao.edu.vn/chuong-trinh-

dao-tao.html; https://daihoctantrao.edu.vn/cac-nganh-dai-hoc.html) và mẫu văn

bằng, chứng chỉ cấp cho người tốt nghiệp cho từng trình độ, ngành và hình thức

đào tạo (https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2024/vb.pdf).

c) Danh mục hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ quốc tế và thông

tin chi tiết về kỳ thi, loại chứng chỉ và mẫu chứng chỉ được cấp, thời hạn hoạt

động liên kết, văn bản phê duyệt của cơ quan có thẩm quyền: Năm 2024 không

có hoạt động liên kết tổ chức thi cấp chứng chỉ quốc tế.

3.3. Thông tin về đội ngũ giảng viên, cán bộ quản lý và nhân viên

a) Số lượng cán bộ quản lý và nhân viên chia theo nhóm vị trí việc làm; Số

lượng giảng viên toàn thời gian của Trường và từng lĩnh vực đào tạo chia theo

trình độ được đào tạo, chức danh giáo sư, phó giáo sư. Công khai tại báo cáo

thường niên năm 2024 (https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-

cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html).

b) Danh sách giảng viên cơ hữu theo từng đơn vị chuyên môn bao gồm: họ

tên, trình độ, chức danh, chuyên môn, lĩnh vực phụ trách, hướng nghiên cứu

chính (https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2024/bi%E1%BB%83u-20.pdf ).

c) Số lượng giảng viên, cán bộ quản lý và nhân viên được đào tạo, bồi

dưỡng hằng năm theo quy định (https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/so-

giang-vien-can-bo-quan-ly-va-nhan-vien-duoc-dao-tao-boi-duong-nam-hoc-

2024-2025!-2383.html).

d) Tỷ lệ sinh viên/giảng viên cơ hữu: Công khai tại báo cáo thường niên

năm 2024 (https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2025/qt.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/ma-nganh-va-vb-lien-quan.html
https://daihoctantrao.edu.vn/ma-nganh-va-vb-lien-quan.html
https://daihoctantrao.edu.vn/chuong-trinh-dao-tao.html
https://daihoctantrao.edu.vn/chuong-trinh-dao-tao.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cac-nganh-dai-hoc.html
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2024/vb.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/2024/bi%E1%BB%83u-20.pdf
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/so-giang-vien-can-bo-quan-ly-va-nhan-vien-duoc-dao-tao-boi-duong-nam-hoc-2024-2025!-2383.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/so-giang-vien-can-bo-quan-ly-va-nhan-vien-duoc-dao-tao-boi-duong-nam-hoc-2024-2025!-2383.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thong-bao/so-giang-vien-can-bo-quan-ly-va-nhan-vien-duoc-dao-tao-boi-duong-nam-hoc-2024-2025!-2383.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html

5

nien-nam-2024!-2310.html).

3.4. Thông tin về cơ sở vật chất dùng chung:

Công khai tại báo cáo thường niên 2024

(https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-

2024!-2310.html).

3.5. Thông tin về kết quả đánh giá và kiểm định chất lượng cơ sở giáo

dục và chương trình đào tạo:

Công khai tại báo cáo thường niên 2024

(https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-

2024!-2310.html).

4. Kế hoạch và kết quả hoạt động đào tạo, hoạt động khoa học và

công nghệ

4.1. Thông tin về kế hoạch tuyển sinh (https://daihoctantrao.edu.vn/he-

dai-hoc.html, https://daihoctantrao.edu.vn/tai-chuc-vlvh-lien-ket.html), tổ chức

đào tạo hằng năm đối với từng trình độ, hình thức đào tạo theo các quy chế

tuyển sinh, đào tạo hiện hành. Công khai tại  https://daihoctantrao.edu.vn/dang-

ky-hoc-tin-chi.html, https://daihoctantrao.edu.vn/ke-hoach-chuyen-mon.html,

https://daihoctantrao.edu.vn/thoi-khoa-bieu.html

4.2. Thông tin về kết quả tuyển sinh và đào tạo hằng năm đối với từng trình

độ đào tạo, tính cho toàn trường và phân theo lĩnh vực, ngành và hình thức đào

tạo: Công khai tại báo cáo thường niên 2024

(https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-

2024!-2310.html).

4.3. Thông tin về kết quả hoạt động khoa học và công nghệ trong năm, tính

cho toàn trường và phân theo lĩnh vực khoa học và công nghệ:

a) Danh mục dự án, đề tài hoặc nhiệm vụ khoa học công nghệ do Trường

chủ trì: Tên dự án, đề tài, nhiệm vụ; cấp quản lý; người chủ trì và các thành viên

tham gia; đối tác trong nước và quốc tế; thời gian thực hiện; kinh phí thực hiện;

tóm tắt kết quả và sản phẩm đạt được (https://daihoctantrao.edu.vn/de-tai-du-

an.html).

b) Số lượng công trình khoa học được công bố trên các ấn phẩm quốc tế có

uy tín và các công bố khoa học khác; số lượng bằng độc quyền sáng chế, giải

pháp hữu ích được cấp: (https://daihoctantrao.edu.vn/bai-bao-isi-scopus.html,

https://daihoctantrao.edu.vn/bai-bao-trong-nuoc-va-quoc-te.html).

c) Các kết quả chuyển giao tri thức, chuyển giao công nghệ, hỗ trợ khởi

nghiệp: năm 2024 không có kết quả chuyển giao.

https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/he-dai-hoc.html
https://daihoctantrao.edu.vn/he-dai-hoc.html
https://daihoctantrao.edu.vn/tai-chuc-vlvh-lien-ket.html
https://daihoctantrao.edu.vn/dang-ky-hoc-tin-chi.html
https://daihoctantrao.edu.vn/dang-ky-hoc-tin-chi.html
https://daihoctantrao.edu.vn/ke-hoach-chuyen-mon.html
https://daihoctantrao.edu.vn/thoi-khoa-bieu.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam/bao-cao-thuong-nien-nam-2024!-2310.html
https://daihoctantrao.edu.vn/de-tai-du-an.html
https://daihoctantrao.edu.vn/de-tai-du-an.html
(https:/daihoctantrao.edu.vn/bai-bao-isi-scopus.html
https://daihoctantrao.edu.vn/bai-bao-trong-nuoc-va-quoc-te.html

6

5. Công khai khác

Trong năm học 2024 - 2025, Nhà trường đã thực hiện công khai đầy đủ

kế hoạch, báo cáo, kết luận về thanh tra, kiểm tra nội bộ Nhà trường; quy trình,

lịch tiếp công dân định kỳ và tiếp công dân phục vụ đại hội các cấp; kế hoạch,

báo cáo về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong Nhà trường

(https://daihoctantrao.edu.vn/ql-chat-luong-thanh-tra.html).

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

1. Ưu điểm:

- Nhà trường đã ban hành Quy định công khai trong hoạt động phù hợp với

Quy định công khai ban hành theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT.

- Xây dựng kế hoạch, triển khai hướng dẫn việc thực hiện quy định công

khai trong phạm vi toàn trường.

- Triển khai thực hiện công khai đúng nội dung, thời gian, thời hạn công

khai, sử dụng biểu mẫu công khai phù hợp, đúng quy định.

2. Những mặt còn hạn chế: Không

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT: Không

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện quy định công khai của Trường Đại

học Tân Trào năm học 2024 - 2025. Các đơn vị căn cứ kết quả đạt được, tiếp tục

thực hiện công khai các hoạt động trong năm học 2025 - 2026 bảo đảm nghiêm

túc, hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Hội đồng trường (để b/c);
- Lãnh đạo trường;
- Các đơn vị (để biết);
- Lưu: VT, QLCL&TT(Giang).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Duy Hưng

https://daihoctantrao.edu.vn/ql-chat-luong-thanh-tra.html

		2025-10-24T07:15:54+0700

		2025-10-24T08:45:30+0700

		2025-10-24T08:45:30+0700

		2025-10-24T08:45:30+0700